
 

 

             
 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 

Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/20-01/53 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 12. lipnja 2020. 
 

Na temelju članka 31.  Statuta Grada Labina («Službene novine Grada Labina», broj 
9/09. i 9/10.- lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst i 2/20.)  i članka 15. 
stavak 2. i stavka 3. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 2/12. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na 
sjednici  12. lipnja 2020. godine, donijelo je  

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova stalnog sastava  
Gradskog izbornog povjerenstva 

 
I 
 

  U Rješenju o imenovanju članova stalnog sastava Gradskog izbornog povjerenstva 
(“Službene novine Grada Labina broj 11/20.) u članku I točka 1. mijenja se i glasi: 
 
„1. IGOR VERBANAC, dipl. pravnik iz  Nedešćine, Stepančići 17, za predsjednika“.  
 

II 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenim novinama 
Grada Labina”. 
 

        
                                                                                                             

PREDSJEDNICA  
                                              Gradskog vijeća 
                                       
                                  Eni Modrušan, v.r.  
 
 
 
 
 


